
CITTA’ DI PIOVE DI SACCO
Provincia di Padova

COPIA

N°158
Reg. deliberazioni

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  DELLA  PERFORMANCE
INCLUSO  NEL  PEG  2019-2021  MEDIANTE  LA  VARIAZIONE  DELLE
SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL SETTORE V. 

Oggi  diciassette del mese di dicembre dell'anno  duemiladiciannove alle ore 18:50, convocata in
seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
GIANELLA DAVIDE SINDACO Presente
PIZZO LUCIA ASSESSORE Presente
RANZATO PAOLA ASSESSORE Presente
CARNIO LUCA ASSESSORE Presente
SARTORI SIMONE ASSESSORE Presente
ROSTELLATO MARTINA ASSESSORE Presente

   6    0

Partecipa  alla  seduta  e  verbalizza,  il  SEGRETARIO  GENERALE  DOTT.SSA  TAMMARO
LAURA.

GIANELLA DAVIDE nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 158 del 17-12-2019



OGGETTO OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  DELLA  PERFORMANCE
INCLUSO  NEL  PEG  2019-2021  MEDIANTE  LA  VARIAZIONE  DELLE
SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL SETTORE V. 

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 21.12.2018 è stato approvato il bilancio
di previsione del triennio 2019-2021;

 con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  23  del  07.03.2019  è  stato  approvato  il  PEG
relativo al medesimo triennio, comprensivo del Piano della Performance e Piano dettagliato
degli Obiettivi;

 con deliberazioni di Giunta Comunale n. 45 del 29.04.2019,  n. 74 del 18.6.2019 e n.120 del
22.10.2019 sono state approvate delle variazioni del PEG relativo al  medesimo triennio,
comprensive di variazione del Piano della Performance e Piano dettagliato degli Obiettivi;

VISTO l'art. 169 comma 3-bis del D.Lgs. 267/2000 - TUEL, che così recita:

3-bis) .... Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all'articolo 108, comma 1, del presente testo unico
e il piano della performance di cui all'articolo 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150,
sono unificati organicamente nel PEG.

DATO ATTO che i responsabili del Settore I (Affari Generali, Contratti, CUC, CED)  e del Settore
V  (Urbanistica – Edilizia privata) hanno segnalato a questa Giunta  l'opportunità di modificare gli
indicatori previsti in alcune schede obiettivo, e precisamente: 

-  della scheda n.  4 del Settore I,  che prevede l'approvazione in Consiglio  comunale del
Nuovo Regolamento Contratti predisposto dall'ufficio entro il 30.11..2019. L'obbiettivo in
parola   non è  raggiungibile  in  quanto  è  prevista  a  breve  la  stesura  finale,  da  parte  del
legislatore,  dello  schema  di  Regolamento  Unico  del  Codice  dei  Contratti,  che  andrà  a
disciplinare ex novo diversi  aspetti  della materia,  compresi quelli  che dovrebbero essere
oggetto del regolamento comunale; il termine è pertanto rinviato al 30 giugno 2020; 

-  della  scheda  n.  9  del  Settore  V,  che  prevede l'adeguamento  del  Regolamento  edilizio
comunale al regolamento edilizio tipo. Anche in questo caso l'obiettivo non è raggiungibile
in  quanto  la  Regione  ha  comunicato  l'intenzione  di  posticipare  la  scadenza  per
l'adeguamento  del  Regolamento  Edilizio  da  approvarsi  con legge  regionale.  La  seconda
commissione consiliare ha già licenziato il  testo da sottoporre al  Consiglio Regionale il
prossimo 17/12; il termine è pertanto rinviato al 30 novembre 2020; 

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere al fine di rendere immediatamente operativa la modifica
delle schede dal Piano della Performance per l'anno 2019;

VISTO il  parere di sola  regolarità  tecnica espresso ai  sensi dell'art.  49 del  D.Lgs.  n.  267/2000



COMUNE PIOVE DI SACCO

ss.mm.;

VISTA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 ss.mm.;

CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO, la Giunta Comunale, ad unanimità di voti favorevoli resi nei
modi e forme di legge,

DELIBERA

1. di  adottare,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  una  modifica  al  Piano  della  performance
incluso nel PEG 2019-2021 mediante la variazione delle schede n. 4 del Settore I e n. 9 del
Settore V nei termini indicati in premessa, per i motivi ivi esposti;

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del
D.Lgs 18,8,2000, n. 267, con separata ed unanime votazione favorevole resa nelle forme di
legge.

I  pareri,  qualora  espressi,  sono stati  sottoscritti  digitalmente  a  norma di  legge  secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 158 del 17-12-2019



OGGETTO OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  DELLA  PERFORMANCE
INCLUSO  NEL  PEG  2019-2021  MEDIANTE  LA  VARIAZIONE  DELLE
SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL SETTORE V. 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  GIANELLA DAVIDE F.to DOTT.SSA TAMMARO LAURA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.



COMUNE PIOVE DI SACCO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO DELLA PERFORMANCE
INCLUSO  NEL  PEG  2019-2021  MEDIANTE  LA  VARIAZIONE
DELLE SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL SETTORE V. 

REGOLARITA' TECNICA
   

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere  Favorevole*  di  regolarità  tecnica,  attestante  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 17-12-19 Il Responsabile del servizio
F.to TROMBONI LEONARDO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 158 del 17-12-2019



Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 158 del 17-12-2019

Oggetto:  OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  DELLA
PERFORMANCE INCLUSO NEL PEG 2019-2021 MEDIANTE LA
VARIAZIONE DELLE SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL
SETTORE V. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 2512.

COMUNE PIOVE DI  SACCO  li  21-
12-2019

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE PIOVE DI SACCO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 158 del 17-12-2019

Oggetto:  OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  DELLA
PERFORMANCE INCLUSO NEL PEG 2019-2021 MEDIANTE LA
VARIAZIONE DELLE SCHEDE N.4 DEL SETTORE I E N. 9 DEL
SETTORE V. 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi  di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 158 del 17-12-2019


